rocliia in decimis et in censu possidetis:

ecclesiam de locis, el quidquid in ipsa

parocliia possidetis: ecclesiam de Grellia,

et quidquid in ipsa parocliia in decimis

el in censu possidetis: ecclesiam de la-

lonnia, et quidquid in ipsa parodila in

decimis, in censu , in terra arabili, in

pratis, et in nemore possidetis: lerram

et prata de Bordis, et quidquid inibì

possidetis: terram arabilem , censum et quip propriis

consuetudines apud Elumoiium: liomines, "^'- '-"^i * <""-

cinsum, |iral,i, ncmiis, et lerram arabi- raie dèscribu;

lem apud villani Donati, terram et praia

apud Genevreiam et consuetudines, qiias

ibi liabelis: ius quod liabetis in reditu

ecclesiae de Sancio: ecclesiam de lais,

et quidquid in ipsa parochia in decimis,

in censu possidetis: alodium de Cocciaco

cum omni possessione eius, sive in terris,

sive in pralis , nemoribus , et omnibus
consuctudinibus: Salnaium de alodio de
villa Genonis: ca|iellam Sanclae Mariae,

quae est in Concortallo castro Bernardi

fluminis: ecclesiam de Blanca-Forle, et

alodium de monte Morlonis, decimas, et

quidquid in ipsa parocbia jiossidetis: ec-

clesiam de Barloco, el quidquid in ipsa

parocbia possidetis: ecclesiam da Petra-
futa, et quidquid in ipsa parochia possi-

detis: ecclesiam de Sariaco in Boscliis,
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Ci (|iii(l(iui(l in i|»^a paincliia possidolis:

alodium do Furia Ioaiinis cum oiniii pos-

r.im nmnii.us si'ssioue sua, sive in tenis, sive in pralis,

iiiriiMis bous
gj^.^, jii iiepioiT, sive in ruslicis, el in oni-

sfiiim decima- nilìiis consiielinimil)iis : aloilium ile Mavci:
"""'

ccclosiam de Pella-Villa cum tota decima

cius, ipsani villani cum omni possessione

eius, sive in leiris, sive in pralis, sive

in nemoribus, et ruslicis, sive in proprio,

in casamento, et in omnibus consucludi-

nibus possidelis: ecclesiam de Saviniaco,

et quidquid in i[)sa paroohia sive in de-

cimis, sive in hominibus, sive in pralis,

sive in nemoribus, sive in proprio, sive

in casamenlo, el in omnibus consueludi-

nibus possidelis: ecclesiam de Acigniaco,

et quidquid in ipsa parocbia possidelis:

ecclesiam de Sancla Gemina, el quidquid

in ipsa parocbia babelis, sive in decimis,

sive in terra: alodium de Cappis cum
omnibus perlinenliis suis, alodium de

Licliiaco cum onini possessione eius, sive

in lerris, sive in pralis, sive in nemore,

et omnibus consueUuIinibus: ecclesiam

Sancii Dionysii de firmitale Ilumbaudii

cum omnibus appendiliis suis: capellam

de Loco Dei cum omnibus possessiunculis

Caria McTa in suis: iu pago Aulissiodoreusi curiam,
pago Anlissio- iif i* • ii o
dorensi, cum qu^G Mcva dicilur, Ci capcllam hancli
nninihu- suis >Iaiiini, qnac in eadem sita est, et quid-

quid ad ipsam pertinel, sive in terris,

sive in aquis, sive in viis, sive in pralis,

sive in nemoribus, sive in censu, sive in

consuetudinibus: ecclesiam Sancii loan-

nis evangelislae Biluricensis cum omni-

bus perlinenliis suis, videlicet cum terra

Raimundi de Faia, quae diciuir de Faila

et de Puzois, cum nemore quoque, et

terra plana, et pralis, quae magisler Her-

mannus subdiaconus uosler et nolariiis

eidem ecclesiae Sancii Ioannis acquisivil,

BUM.ABIUM ROM.VNCM An. C. U6'l

ad se pertinentibus: ecclesiam Sancii

Anialoris Anlissiodorensis cum omnibus

perlinenliis suis, videlicel cum ecclesia

de Bruneria, et omnibus pertinenlibiis:

ecclesiam de Lansec cum lerris et |)ralis

ad eam perlineiilibus: ecclesiam de (]lia-

vanna cum viiicis, pr.itis el decimis. a.l

eam perlinenliiuis: ecclesiam <le Villa-

Ferio cum peilineiitiis suis: capelhim

Saiiclae Mariae de Cellis; concoidiam cnni

vero de Ripa IJgeris, a Kainaldo de .Mon- 1',",'^,'''

lai din-

inilam

lihau-m

e|iisi'o-

itiluricea-

|ierlìueuU's.

dimissa , el aquae idoneo Decommum
veslro simililer dimisso el excluso, nulli

PiCclesiae veslrae ullerius concedenda
,

quemadmodum inler vos ci ipsuin per

venerabilem fiatrem nostrum Petrum Bi-

turicensem arcliie|)iscopum ralionabiiiler

facta est, el scripto firmala, aucloriiale

apostolica conlirmamus; nemus, quod

est iuxla Ligerim fluvium, quod Yaiirella

dicilur, cum pralis, lacubus, censu, el

consuetudinibus, elquid(|uid iiiibi babelis:

praebendam in ecclesia Sancii Slepbani Praebendam

Biluricensis, sicut a calliolicis arcbiejii-
|![J,°'J"''j;'"g,^3

scopis el capilulo eiusdem Ecclesiae vo- p''™;

bis commissa est: remissionem |)rocessio-

iiis, quam in Inventione Sancii Slepliani

Biluricensis lacere solebaiis, sicul a bon;ie

memoriae Alberico quondam Bituricensi

arcliiepiscopo facla esl, et lam ab eo quam
a venerabili fratre nostro Petio, nunc Bi-

luricensi arcbiepiscopo, el capilulo eius-

dem Ecclesiae scriplo autlientico esl Ili-

mala: insuper eliam burgum ipsum, in Bur;i uH cc-

quo eadem ecclesia Sancii Salyri sila esl, siueMiincs'à"

cum immunitate, quam usque ad haec sii:iiauiuri

tempora noscilur babuisse, el cum adia-

centi sibi territorio iuxla terminos anli-

quilus consiilutos, idest a Dogio Gerardi

defuncli per viam, quae ducit citra u

et quidquid ad ipsum Raimundum bae- mum Ricardi sursum lendens per vineas

redilario iure perlinet lam ex parte palris, pauluium supia Crucem usque ad l'onii-

quam ex paile matris: terram eliam, quae ' neilas inler duas domos, et inde circun;-

dicilur Ferragalli, el quidquid ad ipsius

Ferragalli possessionem pertinel: capel-

lam (b; Monlellis cum lena, pralis, mo-

iens siipra domos Fontenalci usqiie ad

Crucem Uldrici progredilur via Candida

usque ad vallem Ioannis de Cliarnis, el

lendinis, el usu uemuium, el omnibus exindo dirigilur inter duo ncmora, el per

Nonnulla con-

redìl priTÌlegia,

«tatuilque ali-

1"» f" «-co-

notii quiete
,

regimine el li-

All. C. 1104 ALEXANDER III

poiiticuliim (le Vineis usque in Ligerim

clescciidil, al) omni iure vel exacliono

icgiim et |)riiici|)u;n liberali), infra (jiiod

lerrilorium ex una parte 0()piilulum, quorl

Foiitiniaciiiii (ilciliir, ex altera vero ca-

pelia Sancii Tlieobaldi ciim aediliciis ihi-

tlein constilulis: villani, quae dicitur Ca-

tonis; nemiis, qnod Foliolinni dicilur,

quod inxta nemus comilis Theohaldi,

qnod Harnis dicilur, silnm est, in quo

nemore comitis talem liabelis consuetu-

Hinem, ligna scilicet ad vestros proprios

usns, medietateni pasnagii (1), et pro-

prioruin porcorum porlionem; praeterea

decimas ad iiis Ecclesiarum vtslrarum

pertioenles, quae conlra Ss. Patruin de-

creta a laicis delinentur, de manibus eo-

rum redimendi, el, quibuscimique ralio-

nabibbus niodis poteritis, acqnireiidi licen-

liam vobis concedimus. Concordiani vero

quae inter vos el sanctimoniales Sancii

Laurenlii de Biluricensi super deeimis de

manu laicoruni communiter acquisitis vel

acquirendis ralionabiliter facla est, et scri-

pto bine inde firmata, ralam permanere

censemus. Nulli quoque fralrum posi fa-

clam in praefala Ecclesia professionem

absque abbalis loliusque congregationis

permissione liceat e claustro discedere;

discedenlem vero absque communium
literarum caulione nullus audeat relinere.

Liceat aulem abbati
,

qui prò tempore

fuerit , in eum ,
qui vobis ignoranlibus

aul invilis discesserit, si secundo tertiove

commonilus redire conlempserit, canoni-

cani perferre sentenliam. Obeunte vero

te, nunc eiusdem loci abbate, vel luo-

rum quolibet successorum , nullus ibi

quaiibel subreplionis astulia seu vioientia

praeponatur, nisi quem fralres communi
cODsensu vel maior pars consilii sanioris,

secundum Dei limorem, el beati Augu-
stini regulam, de suo seu de alio, si ex-

pedierit, eiusdem ordinis collegio pro-

viderint eligendum. Decernimus ergo, ut

nulli omnino hominum liceat eamdem Ec-

CP.O An. C. IIC^

Abbas ex or-

dine a fratrìtju*

eligesdos.

Immnnilalis

decrelam prò

omnibus supra-

diclis:

(() Pasnagium, pannagium, vide superius, pag.

665. (R T )
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tlesiiiin temere iiertuibire, aul oiu.> pos-

sessiones aul'erre, ve! ablalas relinere, mi-

nuere, seu quibuslibet vexalioiilbus fati-

gare; sed omnia integra coiiservenliir
,

corum prò quorum gul)(?rnalioi)e el snb-

stentatione concessa sunt, usibus omni-

modis profulura: salva Sedis .A|)Oslolicae

auctoritiile , alque arcliiepiscopi Biiuri-

censis canonica instilia. Si qua igitur in

l'iiturum ecclesiastica saecularisve persona,

liane nostracconslilutionis paginan) sciens,

centra oam temere venire lentaverit, se-

cundo tertiove commonila, nisi realuin

suum congrua salisfaclione correxeiit ,

poteslalis Iionorisque sui dignilate ca-

real, reamque se divino iudicio exislere

de per|ielrala iniquitale cognoscat, et a

sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesn Cbrisli

aliena fiat , alque in exlremo examine

(iisliiclae ullioni subiaceat; cunclis aulem

eidem loco sua iura servanlibus sii [)ax

Domini nostri lesu Cbrisli, qualenus el

hic fniclum bonae aciionis percipiant, el

apud districtiim ludicem praemia aelernae

pacis inveniant. Amen.
Ego Alexander calbolicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episc.

Ego Bernardus Portuensis et S. Ru-
finae episc.

Ego Gualterius Albanensis episc.

Ego Ubaldus presb. et cardinalis liluli

S. Crucis in Hieriisalem.

Ego Henricus presb. card. tit. Sancto-

riim Nerei et Acliillei.

Ego Guill. presbyter card. tit. Sancii

Petri ad Vincula.

Ego lacintus presb. card. tit. S. Ma-

riae in Cosmedin.

Ego Otto diaconus cardinalis S. Nico-

lai in Carcere Tulliano.

Ego Boso diac. card. Sanctorum (^los-

mae et Damiani.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani.

Ego Petrus diac. card. S. Eustachii

iuxta templum Àgrippae.

Appositi!! ci n-

sulispiieiLiii > 1^

prò inobedit'u-

libus;

Benediclione

'l pace prò ob-

erTanlibus.

Alciandri PP.,

episcoporuro et

S. R. E. cardi-

nalium subscri-

ptiones.
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Ei^o Manfredus diaconus card, liluli

S. Georgii ad Velimi Aureiim.

DaliiMi Biluricis per manum Hermanni

S. R. E. subdiaconi et nolarii, xvi kalen-

das iunii , indiclioiie xii , incarnalionis